

Produktinformation

Marmorkuchen rund

Art.Nr.	41853
Versandeinheit	100 Portionen à 30 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	100

MHD 5 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.773 kJ / 423 kcal
Fett	19 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,7 g
Kohlenhydrate	58 g
davon Zucker	32 g
Eiweiß	5,3 g
Salz	0,88 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV mit Konservierungsstoffen

kennzeichnungs-
pflichtige Allergene **glutenhaltiges Getreide (Weizen), Eier ,Schalenfrüchte (Mandeln).**

Kostformeinungung

<input type="checkbox"/>	Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/>	Hochkalorisch
<input type="checkbox"/>	Glutenfrei	<input type="checkbox"/>	Lactosefrei
<input type="checkbox"/>	Natriumarm	<input type="checkbox"/>	Hefefrei
<input type="checkbox"/>	Vegan	<input type="checkbox"/>	Palmölfrei
<input type="checkbox"/>	Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/>	Dysphagie

Zutaten | bitte Allergene beachten!

Weizenmehl, Zucker, Rapsöl, ganze **Eier**, Schokoladenstückchen 6% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Vanillearoma), Glukosesirup, Stabilisatoren: Glycerin, Sorbitole, **Weizenstärke**, Salz, Aromen, fettarmes Kakaopulver, Backpulver: Diphosphate, Natriumkarbonate Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Emulgator: Mono- und Diglyceride aus Fettsäuren (pflanzlichen Ursprungs), **Mandelpulver**.

Das Produkt kann Spuren von Milch, Schalenfrüchten (Haselnüsse) enthalten.

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig

